
Del  01/07/2022  al  30/09/2022

28/10/2022Fecha:
INDICADORES FINANCIEROS 

TECPATÁN

Capacidad Financiera :

Autonomía Financiera :

Autonomía Tributaria :

Capacidad de Inversión :

Saldo Relativo de la 

Deuda :

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria 

Nivel Real del Gasto :

Relación Gasto de Inversión

vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios 

Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente vs 

Gasto Total :

Impacto del Gasto de Inversión 

vs Gasto Total :

Impacto del Ramo 33 vs 

Gasto Total :

INGRESO TOTAL 

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS 

INGRESOS TOTALES

INGRESOS PROPIOS

IMPUESTOS

GASTO TOTAL

GASTO DE INVERSIÓN

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

INGRESOS 

PRESUPUESTADOS

INGRESOS RECAUDADOS 

REALES

PRESUPUESTO ORIGINAL

PRESUPUESTO EJERCIDO

GASTO CORRIENTE

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

GASTO TOTAL 

GASTO CORRIENTE

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

RAMO 33

0.8709

0.0084

0.8791

0.6816

0.0000

0.0000

18.2909

0.3521

2.1407

0.1855

0.3184

0.6816

0.8247

29,095,729.89

25,340,863.03

212,296.50

25,340,863.03

186,629.00

212,296.50

19,831,656.27

29,095,729.89

0.00

29,095,729.89

0.00

29,095,729.89

1,385,437.00

25,340,863.03

29,095,729.89

82,631,748.00

19,831,656.27

9,264,073.62

5,396,474.08

29,095,729.89

9,264,073.62

29,095,729.89

19,831,656.27

29,095,729.89

23,994,005.70

29,095,729.89
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E L A B O R Ó

CARLOS ALBERTO CASTELLANOS MARTINEZ

TESORERO


